
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GORNJI KNEGINEC 
Općinsko vijeće 
 
KLASA: 363-03/18-01/04 
URBROJ: 2186/05-01-18-1 
U Turčinu, 05. studenog 2018. 
 
Na temelju članka 98. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 
68/18), članka 23. Statuta Općine Gornji Kneginec („Službeni vjesnik Općine Gornji Kneginec“ broj 
2/2013, 7/2013, 8/2013, 2/2014, 11/2017) i članka 17. i 47. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 
Općine Gornji Kneginec („Službeni vjesnik Općine Gornji Kneginec“ broj 3/2013 i 7/2013), 
Općinsko vijeće Općine Gornji Kneginec na 18. sjednici održanoj dana 05. studenog 2018. godine 
donosi 
 
 

O D L U K U 
o vrijednosti boda komunalne naknade 

 
 

Članak 1. 
 

Vrijednost boda komunalne nakande (B) za 2019. godinu iznosi godišnje 3,60 kuna po četvornom 
metru (m2), odnosno mjesečno 0,30 kuna po četvornom metru (m2). 
 

Članak 2. 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za izračun komunalne 
naknade („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 15/2003). 
  

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku Općine Gornji 
Kneginec", a primjenjuje od 1. siječnja 2019. godine. 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća: 
        Miroslav Bubnjarić, mag.inf. 
                  
 


